
Kvalitetsansvarlig bioanalytiker søges til
Laboratorieenheden, Regionshospital Randers, der er

akkrediteret efter ISO 15189 DANAK

Vi søger en bioanalytiker, som brænder for høj faglig kvalitet og har lyst til at stå i spidsen for
akkrediteringsarbejdet. Vi tilbyder et selvstændigt og alsidigt arbejde i en spændende afdeling på
tværs af vores to afsnit, Blodprøver og Biokemi samt Patologi. 
Blodprøver og Biokemi blev fusioneret med Patologi 01.01.23 og blev til Laboratorieenheden, der
består  af  godt  og vel  130 medarbejdere repræsenteret  ved bioanalytikere,  læger,  kemikere,
sygeplejersker og sekretærer.
Fakta om afdelingen
Laboratorieenheden  er  en  velfungerende  afdeling  med  højt  aktivitetsniveau.  Det  samlede
personale er på ca. 130 ansatte fordelt med ca. 85 i Blodprøver og Biokemi og ca. 45 i Patologi. 
Blodprøver og Biokemi har en analyseproduktion på ca. 5 mio. analysesvar om året. Patologi
diagnosticerer ca. 30.000 histologiske prøver og ca. 90.000 cytologiske prøver årligt. Afdelingen
servicerer de kliniske afdelinger på Regionshospitalet Randers samt områdets praktiserende læger
og  speciallæger.  Afdelingen  har  regionsfunktion  indenfor  både  tarmkræftscreening  og
livmoderhalskræftsscreening. Derudover har afdelingen blodbanksfunktion med donortapning i
Grenaa Sundhedshus og Randers Sundhedshus samt blodprøvetagning i 4 satellitter.
Vi er en afdeling som går højt op i kvalitet. Blodprøver og biokemi er akkrediteret siden 2006.
Patologi er lige nu i proces omkring akkreditering. Vi vægter derfor højt, at du går op i detaljer, er
omhyggelig og synes, at kvalitetsarbejde er spændende.
Laboratorieenheden prioritere arbejdsglæden højt, vi skal alle være glade for at gå på arbejde og vi
tager alle ansvar for vores arbejdsopgaver. Vi er bevidste om, at kravene hele tiden intensiveres og
derfor opfordrer vi til kontinuerlig kompetenceudvikling og uddannelse.
Det vil i høj grad være dig selv, som tilrettelægger arbejdsopgaver ud fra behovet på afdelingen. Du
i  samarbejde  med  afdelingsledelsen  og  staben  har  ansvaret  for  at  opretholde  og  udvikle
kvalitetsarbejdet i en akkrediteret afdeling. Du skal medvirke ved intern kvalitetskontrol og være
superbruger  i  e-Dok,  Qreg,  LIS systemer  og BI  portal,  så  du kan udtrække data  til  brug for
kvalitetsudvalget  og ledelsens evaluering.  Du bliver  også løbende inddraget  i  udviklings-  og
forskningsprojekter  i  afdelingen.  Du bliver  tovholder  til  eksterne kvalitetsprogrammer  (EQA)
indenfor både biokemi og patologi.
Du bliver vores nøgleperson for arbejdet med akkreditering, og har kontakten til DANAK. Du skal
planlægge  såvel  ekstern  som  intern  audit.  Du  skal  medvirke  ved  udarbejdelse  af
val ider ingsprotokol ler  og  val ider ingsrapporter.  Du  bl iver  administrator  på  vores
dokumentstyringssystem, kompetencesystem og afvigesystem. Du skal  også undervise dine
kollegaer i systemerne. 
Du er  vores patientsikkerhedsnøgleperson og du behandler  afvigelser,  UTH og klager  samt
varetage risikovurdering.
Vi tilbyder:

En afdeling i konstant udvikling●

Kompetente og hjælpsomme kolleger●

Høj grad af indflydelse, planlægning og ansvar●

Et arbejdsmiljø, hvor vi kontinuerligt har fokus på trivsel●

Et selvstændigt, alsidigt og spændende arbejde, hvor arbejdet foregår i en uformel tone med

god plads til humør og et godt grin.

●

Ingen weekendvagter. ●

Vi forestiller os at du:

Er autoriseret bioanalytiker, med erfaring i et laboratoriespeciale / en parakliniske afdeling●

Har erfaring med kvalitetsarbejde og akkreditering efter ISO 15189●

Er erfaren bruger af eDok og/ Qreg ●

Er udadvendt og har gode samarbejdsevner●

Trives i en travl og omskiftelig hverdag●

Arbejder struktureret og målrettet●

Er anerkendende og medvirker til et godt arbejdsmiljø●

Har personlig gennemslagskraft og er velformuleret i skrift og tale●

Har du lyst til at besøge afdelingen, eller har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte
ledende lægesekretær Nikoline Nørbech Overgaard på tlf. 78422305 / 2335 8892 eller på mail
til nikonoer@rm.dk 

mailto:nikonoer@rm.dk


Stillingen er en fast fuldtidsstilling.
Ansættelse d. 1. januar 2025 eller efter aftale.
Ansøgningen skal sendes via link: ”Søg job/send ansøgning” og skal være modtaget senest d. 22.
november 2024 kl. 12.00. Samtaler med kvalificerede kandidater vil finde sted løbende.
Det er muligt at læse mere om Regionshospitalet Randers på www.regionshospitalet-randers.dk
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem Danske Bioanalytikere og
Region Midtjylland.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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